
PETICIJA 
SĄJUNGOJE, KURIOJE VISI LYGŪS, NEGALI BŪTI ANTRARŪŠIŲ ŪKININKŲ! 

Peticijų komiteto pirmininkui 
European Parliament 
B-1047 BRUSSELS 

Mes, žemiau pasirašiusieji, reikalaujame, kad tiesioginės išmokos, pradedant 2021 metais, Lietuvos žemdirbiams būtų mokamos ne 
mažesnės kaip 2020 metų ES tiesioginių išmokų vidurkis ir, kad  išmokos už žalinimą ir visų kitų naujai įvedamų aplinkosauginių BŽŪP 

elementų taikymą būtų vienodos visoje ES. 
Vardas Pavardė  Vardas Pavardė 

Adresas (gatvė, Nr.)  
Adresas (gatvė, Nr.) 

Miestas Šalis  Miestas Šalis 

Data Parašas  Data Parašas 

     

Vardas Pavardė  Vardas Pavardė 

Adresas (gatvė, Nr.)  Adresas (gatvė, Nr.) 

Miestas Šalis  Miestas Šalis 

Data Parašas  Data Parašas 

     

Vardas Pavardė  Vardas Pavardė 

Adresas (gatvė, Nr.)  Adresas (gatvė, Nr.) 

Miestas Šalis  Miestas Šalis 

Data Parašas  Data Parašas 

 

Užpildytas anketas siųskite: 

Lietuvos žemės ūkio ir maisto taryba, 

K. Donelaičio g. 2-305, Kaunas 


